МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.06.2015                                                                                                                                № 113

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 22.04.2011 № 296

«О денежном содержании

и дополнительных гарантиях лиц, замещающих

муниципальные должности, и муниципальных служащих

в городе Таганроге»

Принято

Городской Думой

25.06.2015

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 22.04.2011 № 296

«О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих в городе Таганроге», следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих в городе Таганроге»:

а) Строки 9, 10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

9. Специалист первой категории 6243,0

10. Специалист второй категории 5477,0

»;

2

б) Строки 7, 8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

7. Специалист первой категории 6243,0

8. Специалист второй категории 5477,0

»;

в) Строку 8 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

8. Специалист первой категории 6243,0

».

1.2. В приложение 1 к Положению «О денежном содержании и дополнительных

гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в городе

Таганроге»:

а) Строки 11, 12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

11. Специалист первой категории 0,27

12. Специалист второй категории 0,28

»;

б) Строки 8, 9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

8. Специалист первой категории 0,28

9. Специалист второй категории 0,28

»;

в) Строку 9 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

9. Специалист первой категории 0,28

».

1.3. В приложении 2 к Положению «О денежном содержании и дополнительных

гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в городе

Таганроге»:

а) Строки 10, 11 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

10. Специалист первой  категории 25

11. Специалист второй категории 25

»;

б) Строки 7, 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

7. Специалист первой категории 25

8. Специалист второй категории 25

»;

3

в) Строку 9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

9. Специалист первой категории 25

».

1.4. В приложении 1 к Положению «О порядке выплаты лицам, замещающим

муниципальные должности, и муниципальным служащим в городе Таганроге премий за

выполнение особо важных и сложных заданий»:

а) Строки 9, 10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

9. Специалист первой категории 0,10

10. Специалист второй категории 0,10

»;

б) Строки 7, 8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

7. Специалист первой категории 0,10

8. Специалист второй категории 0,10

»;

в) Строку 9 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

9. Специалист первой категории 0,10

».

2. Органам местного самоуправления привести свои правовые акты в соответствие с

настоящим Решением.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                                   В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога                     Ю. Стефанов